

---

# Morten Hartvigsen Holding ApS

**CVR-nr.: 38991728**

Åvænget 11 st  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/04/2023**

---

**Morten Hartvigsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Morten Hartvigsen Holding ApS  
Åvænget 11 st  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 38991728  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje anparter og aktier i øvrige selskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør 61 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
<b>Bruttoresultat</b>			<b>0</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		55.974	67.183
Andre finansielle indtægter		5.057	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1	-1
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>61.030</b>	<b>67.182</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>61.030</b>	<b>67.182</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		55.974	67.183
Overført resultat		5.056	-1
<b>I alt</b>		<b>61.030</b>	<b>67.182</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		257.415	201.441
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>257.415</b>	<b>201.441</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>257.415</b>	<b>201.441</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		45.557	40.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>45.557</b>	<b>40.500</b>
Likvide beholdninger		137	138
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>45.694</b>	<b>40.638</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>303.109</b>	<b>242.079</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		237.815	181.841
Overført resultat		25.195	20.139
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>303.010</b>	<b>241.980</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		99	99
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>99</b>	<b>99</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>99</b>	<b>99</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>303.109</b>	<b>242.079</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret